

تیتراژ

- رئیس‌مجلس: برای درمان گرانی‌ها نخست باید بیماری را شناخت
- برگزاری نشست گروه دوستی پارلمانی ایران با مصر، سوریه، فلسطین و مغرب
- آیت‌الله یزدی: توهین به ساحت پیامبر(ص) نشان‌دهنده گسترش روزافزون اسلام است
- رئیس: معاون اول قوهقضائیه، رئیس شورای نظارت بر صداوسیماشد
- مهر به نقل از جروزالم‌پست خبر داد: ۱۰ روز پس از قطع روابط دیپلماتیک ایران و کانادا «جان بیرد» وزیر خارجه این کشور، ایتالیا را به عنوان حافظ منافع اتاوا در تهران معرفی کرد
- یوکیا آماتسو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: گفت‌وگوهای هسته‌ای با ایران را ادامه می‌دهیم
- آنگالامرکل، صدراعظم آلمان: در شرایطی نیستیم که به راه‌حل غیرسیاسی درباره ایران فکر کنیم

خبر

عباسی در کنفرانس عمومی سالانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

بر خوردهای دوگانه و گزینشی آژانس حق اعضا را از بین می‌برد

فارس: رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با بیان اینکه برخورد‌های گزینشی آژانس حق اعضا را از بین می‌برد گفت: آژانس برای آنچه که خود راستی‌آزمایی می‌نامد، صورت‌بر باشد و برای رعایت حقوق و امنیت یک کشور عضو، با دقت عمل کند. پنجالموششمن کنفرانس عمومی سالانه آژانس بین‌المللی انرژی صبح دوشنبه به وقت وین در محل سازمان‌های بین‌المللی آغاز به کار کرد. فریدون عباسی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی طی سخنانی گفت: جمهوری اسلامی ایران بر اساس تعلیم اسلام همواره با تولید و استفاده از سلاح‌های کشتارجمعی مخالف بوده و هست و رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران بر حرام بودن تولید و استفاده از سلاح هسته‌ای تأکید دارد. ما سلاح هسته‌ای را اقتدارافرنی نمی‌دانیم و معتقدیم یک ملت با اتکا به استعدادهای و ظرفیت بالای انسانی و طبیعی خود، توانایی شکستن اقتدار متکی به سلاح هسته‌ای را دارد. سازمان انرژی اتمی با اشاره به ترور تعدادی از کارشناسان هسته‌های ایران گفت: ترور افراد دیگر از جمله افراد مذاکره‌کننده با آژانس و تعداد دیگری از متخصصان ما در دستورکار تروریست‌ها قرار گرفت که با اقدام بهموقع وزارت اطلاعات و سپاه عوامل امن شناسایی و دستگیر شدند. وی در بخش دیگری از سخنرانی‌اش گفت: در ملاقاتی که سال گذشته با مدیرکل محترم آژانس داشتم، ضمن دعوت برای آشنایی نزدیک با فعالیت‌های هسته‌ای ایران و بازدید از تأسیسات هسته‌ای، از ایشان خواستم که برای بررسی فعالیت‌های هسته‌ای کشورم و حصول اطمینان از صحت عملکرد، زمان معقولی را پیشنهاد دهند. یک سال از آن تاریخ گذشته است ولی پاسخی به آن درخواست داده نشده و بر روالی که پیش گرفته‌اند اصرار می‌شود و رویکرد به گونه‌ای بوده است که گفت‌وگوها به نتیجه نرسد. می‌توان از این اتنا منابع بزرگی در مسیر گذشت و بعد اظهار کرد که مذاکرات در برداشتن آن مانع به نتیجه نرسیده‌است.
راحل مقاله‌ای این است که آژانس برای آنچه که خود راستی‌آزمایی می‌نامد، صورت‌بر باشد و برای رعایت حقوق و امنیت یک کشور عضو، با دقت بیشتری عمل کند. وی در ادامه افزود: ذکر چند مثال می‌تواند ریشه‌یابی‌های ما را روشن‌تر سازد. روز جمعه ۲۷ مرداد ۱۳۹۱ مطابق با ۱۷ آگوست ۲۰۱۲ با استفاده از مواد منفجره کیل‌های برق در مسیر شهر قم به مجموعه فردو (مجمع شهید علی‌محمدی) قطع می‌شوند. یادآوری می‌شود قطع برق یکی از راه‌های آسیب رساندن به ماشین‌های سانتریفیوژ است. در اولین ساعات صبح روز بعد بازرسان آژانس تقاضای بازرسی سزده از آن مجموعه می‌کنند. آیا این بازدید ارتباطی با آن انفجار ندارد؟ چه کسی غیر از بازرسان آژانس می‌تواند در این زمان کوتاه به داخل مجموعه دسترسی داشته باشد و امار خرابی‌ها را ثبت و گزارش کند؟ مورد دیگر قابل ذکر این است که در مسیر مجموعه نطنز (مجمع شهید احمدی‌روشن) نیز اقدام مشابهی صورت گرفته بود. ما با توجه به شفافیت فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان و نظارت آژانس بر این فعالیت‌ها، سعی کردیم اقدام عمومی مورد نیاز خود را از بازار جهانی تهیه کنیم. آژانس در رابطه با حذف تحریم‌ها به ما کمک نمی‌کند. شاید وظیفه‌ای ندارد اما وقتی ویروس استاکس‌نت به کار برده می‌شود، نمونه عکس‌های خرابکاری صنعتی می‌شود یا مواد منفجره در دستگاه‌ها جاسازی می‌شوند، آمار تعداد ماشین‌های سانتریفیوژ، جرم دقیق اورانیوم غنی‌شده، مانده خروجی از ماشین‌ها و آنچه که در آن حوالی قابل UF6 غنای اورانیوم در روت است را با احتیاطی و صداقت تمام گزارش می‌کند. این اطلاعات به راحتی با انتشار گزارش‌های آژانس در اختیار خرابکاران و تروریست‌ها قرار می‌گیرد. این موضوع در ۲۰ و ۲۰۱۲ با نشان دادن یک تجهیز که در آن مواد منفجره کار گذاشته شده بود به شخص مدیرکل و دو معاون ایشان در تهران توضیح داده شد و از وی خواستیم از تکرار این گزارش‌ها خودداری کند اما متأسفانه در گزارش اخیر مدیرکل محترم نیز جزئیات دقیق‌تری نوشته شده است. نمونه عکس‌های مربوط به این خرابکاری‌ها در غرفه نمایشگاه جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشته شده‌است. طراحان حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران با توجه به گزارش‌های منتشرشده آژانس متوجه شده‌اند که در برنامه خود موفق نبودند. وی ادامه داد: بر خوردهای دوگانه و گزینشی این سازمان از بین می‌برد. جمهوری اسلامی ایران به عنوان رئیس جنبش عدم تعهد از حق همه اعضای این جنبش دفاع خواهد کرد. ما خواستار برهم زدن ساختار غیرعادل شورای حکام آژانس هستیم. ساختار دموکراتیک برای شورای حکام منجر به تقویت بیشتر آژانس خواهد شد. کشوری که از سلاح هسته‌ای استفاده کرده است صلاحیت حضور در شورای حکام را ندارد.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: فرمانده معظم کل قوا با اشاره به اهانت اخیر به چهره منور پیامبر اسلام(ص) تأکید کردند: ملتها با شناخت سیاست‌های اسلام‌ستیزانه استکباری و صهیونیستی، انگشت اتهام خود را به سمت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی گرفتند و سر دمداران این کشورها باید با جلوگیری از این گونه اقدامات جنون‌آمیز، عملاً ثابت کنند که در این جرم و جنایت بزرگ، شریک نیستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در مراسم دانش‌آموختگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران با یادآوری احساس عقبماندگی دشمنان اسلام در رویارویی با ملت بزرگ ایران و حرکت جوشان و خروشان پیداری اسلامی افزودند: این مساله موجب شده دشمنان امت اسلام به کارهای دیوانه‌واری همچون حادثه اخیر دست بزنند. ایشان، این حادثه را از جمله عبرت‌های ماندگار تاریخ دانستند و خاطرنشان کردند: سرمداران نظام‌های استکباری، در حالی‌که از محکوم کردن این جنایت خودداری می‌کنند و وظایف خود را در مقابله با این جرم بزرگ انجام نمی‌دهند، ادعا می‌کنند در این حادثه دخل نبوده‌اند. رهبر انقلاب افزودند: البته ما اصراری نداریم دست داشتن آنها را در این جنایت اثبات کنیم اما شیوه‌های سیاستمداران آمریکا و برخی اروپایی‌ها، آنان را در افکار عمومی ملتها، مقصر کرده‌است

و آنها باید نه با زبان، بلکه با عمل، خود را از این جرم سنگین تبرئه کنند. ایشان با یادآوری انگیزه‌های ضداسلامی در دستگاه‌های استکباری افزودند: به علت همین انگیزه‌هاست که مستکبران جوی اهانت به اسلام و مقدسات را نگرفته‌اند و نخواهند گرفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اثبات دروغ بودن سخنان مقامات آمریکایی و غربی مبتی بر «متعارض بودن جلوگیری از اهانت به اسلام با آزادی بیان»، چند واقعیت را مبنای استدلال قرار دادند. وجود خطوط قرمز مشخص در غرب برای جلوگیری از هرگونه تعرض به اصول استکباری از جمله این واقعیت‌ها بود. رهبر انقلاب این پرسش را مطرح کردند که «آیا کسی باور می‌کند در کشورهایی که با شدت و خشونت تمام، جوی‌ی تعرض به اصول استکباری گرفته می‌شود، جلوگیری از اهانت به مقدسات شریف اسلام، مخالفت با آزادی بیان باشد؟» ایشان خاطرنشان کردند: در بسیاری از کشورهای غربی، کسی جرات نمی‌کند واقعه مجهول الحال هولوکاست را زیر سوال ببرد یا به مورد سیاست‌های زشت‌اخلاقی استکبار از جمله محجس‌سازی مطلبی منتشر کند، چگونه است که در این مواقع، آزادی بیان محلی از اعراب ندارد اما اهانت به اسلام و مقدسات اسلام تحت عنوان دروغین آزادی بیان، آزاد است؟ رهبر انقلاب اسلامی، آمریکایی‌ها را دیکتاتورپرور نامیدند و با اشاره به حمایت‌های بی‌دریغ و دهها ساله آمریکا از

مقام معظم رهبری:

خورشید اسلام تابناک‌تر از گذشته همچنان خواهد درخشید

حسنی مبارک دیکتاتور مصر، محمدرضا پهلوی دیکتاتور ایران و دیکتاتورهای فعلی منطقه افزودند: با این کارنامه سیاه، آمریکایی‌ها چگونه ادعای دموکراسی‌خواهی و حمایت از آزادی سر می‌دهند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تظاهرات اعتراض‌آمیز ملتها به سمت مراکز سیاسی – اجتماعی آمریکا در کشورهای مختلف را نشانه تنفر عمیق آنها از سیاست‌های استکباری و صهیونیستی خواندند و خاطرنشان کردند: دل‌های ملتها با آمریکا پر است به همین علت هنگامی که مثل حادثه اخیر، موردی و مغذی پیدا می‌شود، این خشم و نفرت بروز عمومی می‌یابد. ایشان در پایان این بخش از سخنان‌شان تأکید کردند: بدون شک، خورشید اسلام در روزیاری مستکبران با این دین الهی، تابناک‌تر از همیشه خواهد درخشید و پیروزی از آن امت اسلامی خواهد بود. فرمانده کل قوا در سخنان خود در مراسم دانش‌آموختگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران، همچنین حضور در نیروهای مسلح از جمله ارتش را راهی نورانی و پرافتخار برشمردند و افزودند: جوانان عزیز که با «انگیزه و عشق و بصیرت» وارد این میدان می‌شوند، «استایش ملت، سربلندی دنیوی و اجر الهی» را نصیب خود می‌سازند. ایشان، ایران امروز را درای موجایی از «عشق به پیشرفت و میل به تحرک و ابتکار و

مذاکرات هسته‌ای غیررسمی

جلیلی و اشتون در «استانبول» ملاقات می‌کنند



خبر تایید مذاکرات غیر رسمی هسته‌ای

مهر: سخنگوی وزارت امورخارجه در رابطه با اخبار منتشر شده پیرامون دیدار احتمالی جلیلی و اشتون دیدار خواهند کرد و درباره ادامه گفت‌وگوهای ۵۱ مذاکره خواهند داشت.
رامین مهمانپوست درباره سفر جلیلی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی به ترکیه و احتمال دیدار وی با اشتون، نماینده گروه ۵+۱ گفت: طبق توافقی که در اجلاس مسکو شده بود، قرار بود که جلسات کارشناسی شکل بگیرد و پس از جلسات کارشناسان که موضوعات فنی را در برمی‌گیرد، نشست معاونان انجام شود و بعد از آن دیدار بین جلیلی و اشتون برای جمع‌بندی مذاکرات و تعیین زمان ادامه گفت‌وگوها در دستور کار باشد.

تهران – آنکارا، به‌گمانه‌زنی‌ها پیرامون دیدار احتمالی کاترین اشتون و جلیلی در استانبول پرداختند عصر دیروز دفتر کاترین اشتون ضمن تایید دیدار وی با سعید جلیلی در استانبول آن را بخشی از تلاش‌ها برای تعامل با ایران خواند. دفتر کاترین اشتون، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که اشتون قرار است روز سه‌شنبه با سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران در استانبول دیدار کنند.
به‌نایب اعلام یک سخنگوی دفتر اشتون این نشست «بخشی از تلاش‌های

برگزاری رزمایش بزرگ سپاه در تهران

مهر: فرمانده سپاه حضرت محمد(ص) برنامه‌های این سپاه در هفته دفاع مقدس را تشریح کرد و در عین حال از برگزاری رزمایش بزرگ تهران به همت این سپاه و پس از پایان هفته دفاع مقدس خبر داد.
سردار سرتیپ پاسدار محسن ظاهری، فرمانده سپاه حضرت‌محمد رسول‌الله(ص) خبری خود را برگزاری رزمایش بزرگ تهران خبر داد و افزود: این رزمایش با عنوان رزمایش امام جعفرصادق(ع) ۲۰ و ۲۱ مهر در شش یا هفت منطقه تهران برگزار خواهد شد. ظاهری در پاسخ به سوال خبرنگاران که این رزمایش چه اهدافی را دنبال می‌کند افزود: رویکرد اصلی این رزمایش دفاعی، امنیتی و امدادی است که به همت گردان‌های عاشورا، امام علی(ع) و امام حسین(ع) برگزار می‌شودوی که درخشانش به تشریح رزمایش و برنامه‌های سپاه تهران‌بزرگ

سخنگوی قوه‌قضائیه درباره پرونده «کهریزک»:

«مر تضوی» به‌زودی به داد‌گاه می‌رود

مواردی باید الزاماً بازداشت موقت صادر شود و در چه مواردی اگر بازداشت موقت صادر شد باید تا چه مدتی طول بکشد.
ایشان با قرار مناسب وثیقه آزاد است. همچنین پرونده در حال بررسی و تکمیل است و امیدواریم خیلی طول نکشد و کیفرخواست صادر شود و به دادگاه برود.
محسنی‌آزادی در ادامه با اشاره به پرونده فساد بزرگ مالی نیز گفت: دادنامه صادره در این پرونده هم به شدت شکی پرونده و هم به وکلای محکوم‌علیهم اطلاع شد. طبق تاریخ آخرین بلاغ، مهلت اعتراضی ن‌دهم مه‌رم‌ها باقی است و چنانچه تا این تاریخ اعتراض نشود، حکم قطعی می‌شود ولی در صورت اعتراض، دیوان‌عالی کشور پرونده را مورد رسیدگی قرار خواهد داد.
سخنگوی قوهقضائیه خاطرنشان کرد: امروز که دادنامه را نگاه می‌کردم، دیدم برای هفت نفر از محکومان علاوه بر حبس و رد مال، حدود پنج‌هزار میلیارد تومان جزای نقدی در نظر گرفته شده است که رقم دقیق آن ۴۹ هزار و ۹۱۱میلیارد و

نوآوری» دانستند و خاطرنشان کردند: هرچه می‌گذرد، اهمیت و ارزش تاریخی تلاش در بنای جمهوری اسلامی و استحکام بخشیدن به این بنا بیشتر آشکار می‌شود که در این زمینه، نیروهای مسلح، وظایفی بزرگ بر عهده دارند. در این مراسم در ابتدای ورود رهبر انقلاب اسلامی، سرود ملی جمهوری اسلامی ایران نواخته شد.
ایشان همچنین با حضور در یادمان شهید، با شهیدان سرافراز اسلامی و انقلاب و ایران ادای احترام کردند. فرمانده کل قوا، سپس از یگان‌های حاضر در میدان سنان دیدند.
رهبر انقلاب اسلامی، در این مراسم همچنین از خانواده معظم شهید نائسرون ناصرمقدم تجلیل کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اعطای دانش‌نامه نوشهر، به فرماندهان، استادان، پژوهشگران، دانش‌مؤختگان و دانشجویان نمونه، جوایزی اهدا کردند.
نماینده دانشجویان جدید نیز از دست فرمانده کل قوا، سردوشی خود را دریافت کرد.
رهبر انقلاب همچنین از شبیه‌ساز زیرسطحی کلاس غدیر، بازدید کردند. این شبیه‌ساز کاملاً بومی در سازمان نقش خودکفایی نیروی دریایی ساخته شده‌است. شبیه‌سازها نقش مهمی در آموزش علمی – عملیاتی دانشجویان نیروی دریایی بر عهده دارند.

باشگاه خبرنگاران نوشت: اتحادیه تشکیل‌های دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نامه‌های سرگشاده از اظهارات اخیر «شمس‌الدین حسینی» وزیر اقتصاد انتقاد کرد. در بخشی از این نامه آمده است: اما نکته‌ای که باعث تا‌سلف جنبش دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی گردید، سخنان عجیب و تأثیربرانگیز جنابعالی در مجلس شورای اسلامی بود که در پاسخ به سئوالات نمایندگان ملت مطرح کرد.ایند. شما در پاسخ به مسایل ارزی، بودجه و فشار اقتصادی، به نمایندگان ملت می‌گویید: مسوول پاسخگویی من نیستیم؟ سوالی که ما دانشجویان از شما داریم این است که شما به عنوان سخنگوی دولت انتخاب شده‌اید، چندبار به عنوان سخنگوی اقتصادی دولت به تشریح وضعیت اقتصادی و برنامه‌ها به ملت پاسخگو بوده‌اید؟ مگر یکی از معاونان جنابعالی مسبب جریان فساد مالی بزرگ نبود و باعث وارد شدن خدشه به آبروی نظام اسلامی نشد؟

دور مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ بود: مذاکراتی که تنها دستاوردش کاهش سطح مذاکرات از سوی دو طرف به منظور دستیابی به فهم دقیق از آنچه دو طرف از یکدیگر انتظار دارند بود. در پایان سومین نشست دور تازه مذاکرات دیپلمات‌های ارشد ایران و گروه ۵+۱ در «مسکو»، کاترین اشتون، با حضور در جمع خبرنگاران دور بعدی مذاکرات را منوط و مشروط به برداشته شدن سه گام از سوی دو طرف اعلام کرد. گام نخست از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دوازدهمین قطعنامه را ۱۳ تیر برداشته شد با مذاکراتی در سطح فنی و کارشناسی در استانبول. این مذاکرات بیش از ۱۵ ساعت به طول انجامید. دستاورد این مذاکرات توافق برای برداشتن گام دوم بود. این گام، سوم مرداد برداشته شد. بر اساس توافق نشست «مسکو» مقرر شده بود که در گام دوم معاونان مذاکره‌کنندگان ارشد هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ با یکدیگر دیدار کنند. بر همین اساس «علی باقری» و «هلاک‌اشمیت» هفته نخست مردامده باز هم در استانبول با یکدیگر گفت‌وگو کردند. این دیدار هم با توافق درباره برقراری تماس میان کاترین اشتون و سعید جلیلی به منظور برداشتن گام سوم پایان یافت و گفت‌وهای جلیلی و اشتون هم برقرار شد. با این حال تماس این دو زمینه از سرگیری مذاکرات را فراهم نکرد. به این ترتیب سه گام مورد توافق در «مسکو» برداشته شد بدون حصول هیچ نتیجه‌ای؛ قراری برای مذاکرات تعیین نشد. با همین بهانه نیز اتحادیه اروپا خیز تازماری برای اعمال تحریم‌های تازه علیه جمهوری اسلامی ایران برداشت. پس از آن نیز شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دوازدهمین قطعنامه را علیه جمهوری اسلامی ایران صادر کرد. در ادامه رویکرد هوپج و چماق غرب در قبال تهران و پس از اعمال فشارهای تازه غرب علیه جمهوری اسلامی، درخواست تازه برای مذاکرات هسته‌ای ایران مطرح شد. حال نگاه‌ها با دیگر معطوف به استانبول است تا شاید از پشت درهای بسته محل مذاکرات اشتون و جلیلی خبر بیرون آید تا امیدها را بار دیگر برای خروج پرونده هسته‌ای از بن‌بست مذاکرات زنده کند.

عسگر اولادی: طرح آشتی ملی پوچ است

فارس: دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: آشتی ملی جایی صورت می‌گیرد که قهر ملی وجود داشته باشد و این در حالی است که این فضا به لطف خدا در کشور ما وجود ندارد و فقط عدای با رفتن به آن طرف آب و فحاشی و هتاک و رسانه‌های دشمن مشروعبت خود را از دست داده و در میان ملت به حساب نمی‌آیند تا بختی به نام آشتی ملی موضوعیت پیدا کند. عضو پرسابقه مؤلفه اسلامی در برابر این پرسش که آیا حزب مؤلفه نامزد مستقل خواهد داشت؟ گفت: «حزب مؤلفه اسلامی یک حزب با سابقه‌ای نزدیک به بیش از نیم‌قرن است از این رو براساس چشم‌انداز ۱۵ ساله حزب باید گفتعنان موثر و برنامه مشخصی داشته‌باشد و در تشکیل دولت اسلامی با دیگر نیروهای انقلاب مشارکت کند و هم‌ااری داشته باشد. داشتن نامزد مستقل، برنامه مشخص و گفتمان، مغایرتی با این موضوع ندارد که مؤلفه در فرایند گفت‌وگوها در لدمه اصولگرایی برای ائتلاف شرکت نکند.

اشاره کرد و پرسید قوهقضائیه در بدو ورود آقای هاشمی چه اقدامی خواهد کرد؟ محسنی‌آزادی پاسخ داد: به هر ترتیب اگر ایشان بایبند به پرونده‌شان رسیدگی می‌شود و دادستان تهران به موضوع ورود می‌کنند. خبرنگاری به نقل مطلبی از مصطفی پورمحمدی می‌رود می‌پرسد که دلیل برخی مصلحت‌ها به پرونده آقای رحیمی رسیدگی نمی‌شود اشاره کرد که محسنی‌آزادی در این زمینه گفت: فکر نمی‌کنم آقای پورمحمدی مطلبی با این تعبیری که شما گفتید گفته باشد. ادامه نشست خبری سخنگوی قوهقضائیه به التهابان این روزهای بازار باز رسید. یکی از خبرنگاران از محسنی‌آزادی پرسید: وزیر اطلاعات و فرمانده کل سپاه بارها درباره دست داشتن گروهی در قضیه اخلاخل در بازار ارز و سکه تذکر داده‌اند؛ آیا این زمینه دستگاه قضایی اقدامی انجام داده است؟ وی پاسخ داد: هر موردی را که سیستم‌های اطلاعاتی به آن برسند و به ما در دستگاه قضایی ارجاع دهند به‌طور قطع و یقین بر خوردر قاطع و سریعی در آن موضوع خواهد شد. وی گفت: دو به سه پرونده از مراجع اطلاعاتی و امنیتی در این زمینه به ما رسیده است که در حال حاضر روند رسیدگی به آنها انجام می‌شود.

سیاست

مهم نیست

مسوولیت جدید وزیر اطلاعات در حوزه امنیت «آی‌تی» کشور

خراسان نوشت: بر اساس مصوبه اخیر هیات دولت که به پیشنهاد وزارت ارتباطات به تصویب رسیده، وزرای اطلاعات و کشور به عنوان اعضای جدید مجمع عمومی سازمان فناوری اطلاعات ایران منصوب شده و وزیر اقتصاد از فهرست اعضای مجمع عمومی خط خورده است.
برود به مباحث امنیت و بدانند غیرعامل در حوزه فناوری اطلاعات نیز بر اساس این مصوبه هیات دولت بر عهده این سازمان گذاشته شده است.

صدور اسناد مالکیت جزایر سه‌گانه ایران در خلیج فارس

ایسنا خبر داد: «مهدی اقبال» مدیر کل سابق ثبت اسناد و املاک استان هرم‌رگان از صدور قطعی اسناد مالکیت جزایر سه‌گانه خلیج‌فارس خبر داده و با اشاره به صدور صددرصدی اسناد اراضی ملی در استان هرم‌رگان گفته: ۷۰ درصد اطلاعات املاک روستایی و منابع طبیعی نیز وارد بانک جامع املاک شده است.
اسناد مالکیت جزایر سه‌گانه تنب‌کوچک، تنب‌بزرگ و بوموسی صادر شده است.

انتقاد دانشجویان از وزیر اقتصاد

باشگاه خبرنگاران نوشت: اتحادیه تشکیل‌های دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نامه‌های سرگشاده از اظهارات اخیر «شمس‌الدین حسینی» وزیر اقتصاد انتقاد کرد. در بخشی از این نامه آمده است: اما نکته‌ای که باعث تا‌سلف جنبش دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی گردید، سخنان عجیب و تأثیربرانگیز جنابعالی در مجلس شورای اسلامی بود که در پاسخ به سئوالات نمایندگان ملت مطرح کرد.ایند. شما در پاسخ به مسایل ارزی، بودجه و فشار اقتصادی، به نمایندگان ملت می‌گویید: مسوول پاسخگویی من نیستیم؟ سوالی که ما دانشجویان از شما داریم این است که شما به عنوان سخنگوی دولت انتخاب شده‌اید، چندبار به عنوان سخنگوی اقتصادی دولت به تشریح وضعیت اقتصادی و برنامه‌ها به ملت پاسخگو بوده‌اید؟ مگر یکی از معاونان جنابعالی مسبب جریان فساد مالی بزرگ نبود و باعث وارد شدن خدشه به آبروی نظام اسلامی نشد؟

هشدارهای انتخاباتی استاندار تهران

باشگاه خبرنگاران نوشت: استاندار تهران در رابطه با ویژگی انتخابات آتی گفته: در انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته می‌دانستیم طبق روال، دولت که سر کار است دولت بعدی را تشکیل می‌دهد اما سال ۹۲ ویژگی‌اش این است که از نقطه صفر شروع می‌کند به همین دلیل فضای جنجالی تبلیغاتی در جامعه پیش رو داریم. جریان‌هایی که خود را در گذشته محک زنده و جواب نگرفتند دوباره خواهان به میدان آمدن هستند بنابراین این جریان‌های معاند و متروک قصد جنگل در جامعه را دارند و تحریکات خود را از دانشگاه شروع می‌کنند. وظیفه مجریان این است که در این رابطه برنامه‌ریزی کنند تا اتفاق سال ۸۸ رخ ندهد و دانشجو و دانشگاه برنامه خاص خود را داشته باشند. . احبای تشکلی‌های مرده از جمله هدف‌های معاندین است و معاندین قصد دارند تشکلی‌هایی که قفلون آنها را مردود کرده است را دوباره زنده نگه دارند.

تکذیب گفت‌وگوی مسوول دفتر ناطق نوری با خبرگزاری فارس

خبر آنلاین نوشت: در پی انتشار گفت‌وگویی در خبرگزاری فارس، به نقل از مسوول دفتر حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری درباره «حتمال کاندیداتوری ناطق نوری در انتخابات آینده»، این گفت‌وگو تکذیب شد. مسوول دفتر ناطق نوری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری سفیر، تأکید کرد: «بنده هیچ‌گونه مصاحبه‌ای با خبرگزاری فارس درباره داوطلبی حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق نوری در انتخابات ریاست‌جمهوری نداشته‌ام».

نشست وزرای اقتصادی دولت با فراکسیون رهروان ولایت

فارس نوشت: «مضان شجاعی کیاسری» سخنگوی شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت گفته: فراکسیون جلسه‌ای را با حضور وزرای اقتصادی دولت و رئیس کل بانک مرکزی به منظور بررسی مشکلات اقتصادی کشور برگزار می‌کند.

پیش‌بینی «حدادعادل» از اتحاد اصلاح‌طلبان و اصولگرایان

فلامعلی حدادعادل: گفته‌ام جمع بر سر یک نامزد در رقابت سیاسی بیش‌تر کار دشواری است تجربه انتخابات ریاست‌جمهوری در دوره‌های قبل نشان می‌دهد توافق اصلاح‌طلبان و اصولگرایان بر سر یک نامزد کار دشواری است.

محدودیت رسانه‌ای

سفر احمدی‌نژاد به سازمان ملل

خبر آنلاین: حجت‌الاسلام سیدمحرم‌رضا میراج‌الدینی معاون رئیس‌جمهور در امور قانون اساسی گفته: اخباری داریم که نشان می‌دهد دشمنان در حال تلاش برای ایجاد محدودیت‌های رسانه‌ای برای این سفر هستند.